

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 42/2021

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CANETA DESTACA TEXTO AMARELA
Quantidade: 183
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,35
Valor Final: 0,90
Valor Total: 164,70
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: masetrprint

Item: 0002
Descrição: CANETAS DESTACA TEXTO VERDE
Quantidade: 101
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,35
Valor Final: 0,90
Valor Total: 90,90
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: masterprint

Item: 0003
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, 18 ML.
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,60
Valor Final: 1,30
Valor Total: 11,70
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: FRAMA

Item: 0004
Descrição: ESTILETE LÂMINA LARGA
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,90
Valor Final: 3,99
Valor Total: 51,87
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: masterprint

Item: 0005
Descrição: GRAFITE P/ LAPISEIRA 0,5 MM, C/ 12 MINAS
Quantidade: 44
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,90
Valor Final: 2,29
Valor Total: 100,76
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: onda pro

Item: 0006
Descrição: TESOURA AÇO INOX CABO PLÁSTICO, LÂMINA 12 CM.
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,40
Valor Final: 4,00
Valor Total: 52,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: MASTER

Item: 0007
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 1 COM 500 GR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 11,75
Valor Final: 11,70
Valor Total: 117,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: top clip

Item: 0008
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 12,40
Valor Final: 12,30
Valor Total: 123,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: top clip

Item: 0009
Descrição: PASTA PLASTIFICADA COM ELÁSTICO AZUL
Quantidade: 105
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3,50
Valor Final: 1,45
Valor Total: 152,25
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: frama

Item: 0010
Descrição: BOBINAS P/ CALCULADORA 57MM C/ 30 METROS CX C/ 30 UN.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 70,80
Valor Final: 32,00
Valor Total: 160,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: regispel

Item: 0011
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 COBREADOS CAIXA C/ 5000
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 8,30
Valor Final: 4,17
Valor Total: 87,57
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: top clip

Item: 0012
Descrição: GRAMPO TRILHO 80MM CX C/ 5000
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 16,50
Valor Final: 7,30
Valor Total: 613,20
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: LYKE

Item: 0013
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO
Quantidade: 101
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência 12,75
Valor Final: 8,90
Valor Total: 898,90
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: frama

Item: 0014

Descrição: ETIQUETAS P/ PASTAS SUSPENSAS COM VISOR - CX. C/ 50 UN.
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 12,95
Valor Final: 6,30
Valor Total: 132,30
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: GOODIE

Item: 0015
Descrição: MOLHADOR DE DEDOS CREME 12 GR.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,45
Valor Final: 2,10
Valor Total: 67,20
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: RADEX

Item: 0016
Descrição: EXTRATOR GRAMPO ESPATULA EM INOX
Quantidade: 17
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 4,21
Valor Total: 71,57
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: carbrink

Item: 0017
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO, CX C/ 12 (PRETO)
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 89,40
Valor Final: 19,40
Valor Total: 58,20
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: lyke

Item: 0018
Descrição: PASTA SUSPENSA P/ ARQUIVO DE AÇO
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 1,85
Valor Total: 777,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: frama

Item: 0019
Descrição: FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX350
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,90
Valor Final: 8,00
Valor Total: 96,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: MASTERPRINT

Item: 0020
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45mm x 50m
Quantidade: 26
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,45
Valor Final: 4,45
Valor Total: 115,70
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: eurocel

Item: 0021
Descrição: ENVELOPE SACO 240 X 340 - OURO

Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,80
Valor Final: 0,24
Valor Total: 64,80
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: foroni

Item: 0022
Descrição: PASTA AZ COM LOMBO ESTREITO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 13,45
Valor Final: 8,90
Valor Total: 311,50
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: frama

Item: 0023
Descrição: LIVRO ATA 100 FOLHAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,00
Valor Final: 13,09
Valor Total: 261,80
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: são domingos

Item: 0024
Descrição: COLA EM BASTÃO 9 GR.
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,90
Valor Final: 1,07
Valor Total: 69,55
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: onda pro

Item: 0025
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 2 CAIXA 500 GR.
Quantidade: 19
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,75
Valor Final: 11,70
Valor Total: 222,30
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: top clip

Item: 0026
Descrição: TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LÂMINA 15 CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,25
Valor Final: 18,19
Valor Total: 218,28
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: onda pro

Item: 0027
Descrição: GRAMPEADOR 26/6 DE FERRO PARA 20 FOLHAS
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,45
Valor Final: 18,99
Valor Total: 246,87
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo: onda pro

Item: 0028
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 MM
Quantidade: 19

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,45
Valor Final: 1,29
Valor Total: 24,51
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: eurocel

Item: 0029
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA CRISTAL 30 CM
Quantidade: 28
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,30
Valor Final: 0,78
Valor Total: 21,84
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: waleu

Item: 0030
Descrição: FITA DUPLA FACE 12 MM 1 MT
Quantidade: 14
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,80
Valor Final: 2,40
Valor Total: 33,60
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo: ADELBRS

Item: 0031
Descrição: FITA ADESIVA PARDA 45 MM X 50 M - CRAFT TARTAN
Quantidade: 23
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,95
Valor Final: 6,90
Valor Total: 158,70
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: eurocel

Item: 0032
Descrição: CLIPS GALVANIZADO Nº 6 C/ 500 GR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 12,40
Valor Final: 12,30
Valor Total: 123,00
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: top clip

Item: 0033
Descrição: PAPEL VERGÊ - 120 G/M2 - C/ 80 FOLHAS - BRANCO
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,00
Valor Final: 10,30
Valor Total: 41,20
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: off paper

Item: 0034
Descrição: PEN DRIVE 8GB USB 2.0
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 34,50
Valor Final: 21,90
Valor Total: 591,30
Situação: Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa: Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo: multilaser

Item: 0035
Descrição: GRAMPEADOR 26/6 DE FERRO PARA 50 FOLHAS
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	64,50
Valor Final:	52,59
Valor Total:	368,13
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	jocar
Item:	0036
Descrição:	LAPISEIRA 0,5MM ADULTO COM BORRACHA NA PONTA E REVESTIDA EM BORRACHA ONDE SEGURA PARA ESCREVER
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	3,30
Valor Total:	75,90
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	FABER CASTELL
Item:	0037
Descrição:	LÁPIS PRETO SEXTAVADO Nº. 02
Quantidade:	42
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,29
Valor Total:	12,18
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	serelepe
Item:	0038
Descrição:	COLA BRANCA - TUBO 37 GR
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,75
Valor Final:	1,90
Valor Total:	64,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	FRAMA
Item:	0039
Descrição:	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO PVC 0,30 A4 - PRETO - PACOTE 50 UN
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,50
Valor Final:	18,19
Valor Total:	163,71
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	jc
Item:	0040
Descrição:	CAPAS PARA ENCADERNAÇÃO PVC 0,30 A4 - TRANSPARENTE - PACOTE 50 UN
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,50
Valor Final:	28,99
Valor Total:	231,92
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	jc
Item:	0041
Descrição:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA ESPIRAL COM 96 FOLHAS - GRANDE
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,75
Valor Final:	6,00
Valor Total:	162,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	SÃO DOMINGOS
Item:	0042
Descrição:	PAPEL LEMBRETE 95 X 81 MM - COM 900 FOLHAS
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90

Valor Final:	5,90
Valor Total:	135,70
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	lyke
Item:	0043
Descrição:	PAPEL VERGÊ - 180 G/M2 - C/ 50 FOLHAS - BRANCO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,00
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	off paper
Item:	0044
Descrição:	PAPEL CASCA DE OVO - 180 G/M2 - C/ 50 FOLHAS - BRANCO
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,00
Valor Final:	23,49
Valor Total:	23,49
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	off paper
Item:	0045
Descrição:	PILHA ALCALINA PALITO AAA COM 02 UN
Quantidade:	74
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,45
Valor Final:	4,40
Valor Total:	325,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	flex
Item:	0046
Descrição:	PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA DE FABRICAÇÃO NACIONAL - BRANCA - COM ISO 9001
Quantidade:	144
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	242,50
Valor Final:	195,00
Valor Total:	28.080,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	magnum suzano
Item:	0047
Descrição:	PAPEL CONTACT COM 10M
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	35,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	LEONORA
Item:	0048
Descrição:	CALCULADORA MANUAL FABRICAÇÃO NACIONAL COM 12 DIGIT. BATERIA
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,95
Valor Final:	24,00
Valor Total:	216,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	masterprint
Item:	0049
Descrição:	TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO FRASCO 40 ML PRETA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,45
Valor Final:	8,00

Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	RADEX
Item:	0050
Descrição:	APONTADOR PEQUENO SIMPLES
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	0,34
Valor Total:	5,44
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda pro
Item:	0051
Descrição:	CORRETIVO FITA 4,2MMX X 10M
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	10,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	LYKE
Item:	0052
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUIROS, PRETO, ALTA RESISTÊNCIA, CABO EMBORRACHADO, CAPACIDADE PERFURAÇÃO DE 30 FOLHAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,75
Valor Final:	42,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	LYKE
Item:	0053
Descrição:	CADERNO ESPIRAL CAPA DURA ESPIRAL COM 96 FOLHAS -PEQUENO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,95
Valor Final:	3,40
Valor Total:	81,60
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	panamericana
Item:	0054
Descrição:	SACO PLASTICO VAI-DEM CONFECCIONADO EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE COM FECHAMENTO NA PARTE SUPERIOR POR DUAS TALAS MACHO/FEMEA TAMANHO 26 X 36CM COM LINHAS IMPRESSAS MODELO CIRCULAÇÃO INTERNA.
Quantidade:	130
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,90
Valor Total:	117,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	talge
Item:	0055
Descrição:	GRAMPO TRANÇADO NUMERO 1 NIQUelado CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,90
Valor Final:	4,00
Valor Total:	24,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	BACHI
Item:	0056
Descrição:	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 40W, BASTÃO DE 1,12 CM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,75

Valor Final:	39,99
Valor Total:	119,97
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda pro
Item:	0057
Descrição:	REFIL COLA QUENTE, 1KG, RESINA PLÁSTICA, GROSSO, 1,12CM DE DIÂMETRO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	59,50
Valor Final:	30,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	RENDICOLA
Item:	0058
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL , CORPO PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA A BA...(Conforme Edital)
Quantidade:	186
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,64
Valor Total:	119,04
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	bic
Item:	0059
Descrição:	PAPEL AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, TAMANHO DO ADESIVO A4, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER, AUTODESTACÁVEL, CAIXA COM 100 FOLHAS, 180G/M²
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	95,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0060
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA, CORPO PLÁSTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TINTA A BAS...(Conforme Edital)
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,64
Valor Total:	79,36
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	bic
Item:	0061
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL, CORPO PLASTICO CRISTAL TRANSPARENTE, SEXTAVADO COM ORIFÍCIO NA LATERAL, NOME DO FABRICANTE IMPRESSO NO CORPO DA CANETA, TAMPA ANTIASFIXIANTE NA COR DA TINTA, PONTA DE LATÃO, ESFERA DE TUNGSTENIO, TINTA A BA...(Conforme Edital)
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	18,43
Valor Total:	866,21
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	compactador
Item:	0062
Descrição:	CAIXA ARQUIVO MORTO - PARA GUARDAR DOCUMENTO TAMANHO OFÍCIO, EM PAPELÃO REVESTIDO POR PAPEL KRAFT DE NO MÍNIMO 190G/M², DESMONTÁVEL, CNTENDO NO CAMPO INFORMAÇÃO ANO/MÉS/SETOR/VALIDADE/CONTEÚDO E FURO NAS LATERAIS E NA TAMPA
Quantidade:	490
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.470,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda

Modelo:	bragagnholo
Item:	0063
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER 51MM, HASTES REMOVÍVEIS, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,00
Valor Final:	17,00
Valor Total:	595,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	lyke
Item:	0064
Descrição:	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BINDER 32MM, HASTES REMOVÍVEIS, CAIXA COM 12 UNIDADES
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,00
Valor Final:	8,50
Valor Total:	289,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	CIS
Item:	0065
Descrição:	BORRACHA BRANCA Nº 60
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,62
Valor Final:	0,30
Valor Total:	6,90
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	red bor
Item:	0066
Descrição:	GRAMPO 23/10 GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR COM CAPACIDADE DE 100 FOLHAS, CAIXA COM 5.000 UNIDADES
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,75
Valor Final:	15,00
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	BRW
Item:	0067
Descrição:	GRAMPEADOR, MATERIAL FERRO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 FOLHAS, TAMANHO GRAMPO 23/10, REFORÇADO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,85
Valor Final:	52,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	kavia
Item:	0068
Descrição:	Calculadora de mesa, 12 dígitos grandes (15,5 mm de altura), separador de milhar, 1 memória operativa independente, seletor para operar a calculadora com impressão em papel ou somente utilizando o visor, cálculo de média, velocidade de...(Conforme Edital)
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,90
Valor Final:	42,90
Valor Total:	42,90
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	masterprint
Item:	0069
Descrição:	Tinta para impressora HP DESKJET n°21 preta
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,00
Valor Final:	59,90
Valor Total:	359,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda

Modelo:	masterprint
Item:	0070
Descrição:	Tinta para impressora HP DESKJET n°22 colorido
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	129,00
Valor Final:	77,90
Valor Total:	467,40
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Roberto Tessaro & Cia Ltda
Modelo:	masterprint
Item:	0072
Descrição:	Organizador de Mesa de Escritório
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,95
Valor Final:	10,00
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	NOVACRIL
Item:	0074
Descrição:	Porta documento transparente com aba - 105 x 75 mm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,45
Valor Final:	0,45
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me
Modelo:	DAC
Item:	0076
Descrição:	Alfinete para mapa tipo taça colorido - caixa com 50 unidades
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	7,49
Valor Total:	7,49
Situação:	Homologado em 27/08/2021 16:15:54 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
Nome da Empresa:	Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda
Modelo:	onda pro

 Nelci Fátima Trento Bortolini
 Autoridade Competente